DECRETO Nº 113, DE 21 DE OUTUBRO DE 2002

DECRETA NO MUNICÍPIO DE BOA BISTA DO CADEADO, “PONTO FACULTATIVO” NO DIA 28 DE OUTUBRO DE 2002.

A Sra. NEOLANGE CULAU BRANDÃO, Prefeita Municipal de Boa Vista do Cadeado , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, que em conformidade com o art. 225, da Lei n° 115/2002, o dia 28 de outubro de 2002, é considerado como o dia do Servidor Público Municipal,

CONSIDERANDO, que na próxima segunda-feira é comemorado o “DIA DO FUNCIONÁRIO PÚBLICO”.

DECRETA:

Art 1º-  Na próxima segunda-feira, dia 28 de outubro de 2002, o expediente junto a Prefeitura Municipal e demais órgãos Públicos de Boa Vista do Cadeado será considerado como “Ponto Facultativo”.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogando-se as                      disposições em contrário.

              GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO, EM 21 DE OUTUBRO DE 2002.

                                                               NEOLANGE CULAU BRANDÃO

                                                                      PREFEITA MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Tabajara Rosa  de Miranda

Sec. da Adm. Plan. e Fazenda